年　　　月　　　日
大阪狭山市文化会館　館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

大阪狭山市文化会館SAYAKAホール
（指定管理者 株式会社ケイミックスパブリックビジネス）
後援名義使用申請書

　大阪狭山市文化会館SAYAKAホール( 指定管理者 株式会社ケイミックスパブリックビジネス) の後援名義使用を申請したく、下記のとおり申請します。

記

	事業名

	事業主体
	名称

	所在地

	電話番号

	代表者

	事業目的

	事業概要

	開催期間

	開催場所

	参加予定人数

	その他

	添付書類

□ 裏面「個人情報のお取扱いについて」に承諾いたしました。
以上
[image: ]
image1.png
BABROBEURLNICOWNT

RBRIEIL T 288 SAYAKAK — L
(EEEBE  BARHITA IV /I ANTY vy I EVRR)

BABRHTA Iy 9 ZNRTY vy 7 ESF AT T84] L0, ) EEAERRECET 255%4
Fl. ZORVPREZICONT, BABRREERVEAEERRE XY 4~ b 27(1SQ15001)
ICEDE, TROEBYITHAVELLET,

1. EAEROFABEN
Biid, BERICTERV LV ABAEREUTORNTHAL T,
@ BEBRANDEHEDT
@ BEHD LOBMEE~DHEDTH
QFAL I bA—L - BFA—L - BEZICLZEEIENLEY— L 20, BRABICET2EE
EHETID
@ EREZROBOEEDI &
2. EABROEZE~ORHE
BHAEE L BABRIE, LRONBENOBENTOZXTHAL, EPICEIUBEERKRE,
HECHERORBLEBI LR CEZHEICRBV A LEYA.

3. BEABRONBEE

i FROMAENOBENT, BABROLBL L CE—BP2BOBEEIHNBETLT 258
NHYET, b, HPELT 2L SRLBLENEFREL, BULER BEZTVET,

4. BABRICET 2R

BEFRNOOFNABNOBA, FR NEOFTE, BNXIGHEIR, FAOELE E=FERHZEO
AR EERUB=ZE~ORHEOELE (UT [RRE0#ERE] L0, ) OTHFEREZRFVALE
¥

5. BABRESA D EOEBURVLUTERESA RN > LBEICE L ZBREFR, LOEA
BRO CREIE, FEFTEDONTVEBEERE, BEROBBILLIHDTY, L. 4R
HEZTAWLLEFRWBEICE, &Y — RSP BYRRETCIRETERVBENHYETOT
HOHLHITELLEY,

6. EABFRRETREROERED
(DEABRREERE : KARHT M Iv 7R TY v 7 EVX R EBER
QEAFROBFEVNIET 2 B5MLEHY - BHED

BERLY, RTREOFEREOS LA > CICEABRREVICET 28 EBMVEbE, JH8#%
RUEEOBEORTROEBY TT,

BRARIT A v 0 287 v 7 €V X RBEAFRBHEOD
Tel.03-5289-3570 fax.03-5289-3560